
ZARZĄDZENIE NR 202/2009 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
 
w sprawie: przyznania nagród Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 
krajowym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z 
Uchwałą nr XXIX/304/2008 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z 
dnia 16 grudnia 2008 r.  w sprawie Programu stypendialnego w Gminie Nowy 
Dwór Mazowiecki, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyznaję nagrody dla zawodników zawodnikom określonym w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyznaję nagrody dla trenerów trenerom określonym w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 202/2009 z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
 

 
L.p. Imi ę i nazwisko 

zawodnika 
Kwota przyznanej nagrody w złotych brutto 

1. Adam Brzyski 2940,00 
2.  Łukasz Galicki 2940,00 
3. Adam Gmitrzuk 2940,00 
4. Bartłomiej Gołaszewski 2940,00 
5. Michał Jagodziński 2940,00 
6. Konrad Karczewski 2940,00 
7. Konrad Zezula 2940,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 202/2009 z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
 
 

L.p. Imi ę i nazwisko 
trenera 

Kwota przyznanej nagrody w złotych brutto 

1. Piotr Mosór 1470,00  
2.  Bartłomiej Pawłowski 1470,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


